Modalidade: Dispensa Eletrônica Nº 29.248/2024

Processo Administrativo Nº 29.248/2024

TIPO: Menor Preço por Item.

Objeto: REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MONITORAMENTO DE PUBLICAÇÕES JUDICIAIS POR UM
PERÍODO DE 12 MESES.

Valor estimado: R$ 8.998,80 (OITO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS).

Data da sessão: 04/11/2024

Horário da fase de lances: 09h30min

Link para realização da sessão:   https://bll.org.br

Horário de referência: Horário de Brasília/DF.

Disposição do aviso e seus anexos: O Aviso de Contratação Direta e seus Anexos estão disponíveis para consulta no site